Domini millesimo trecentesimo vicesüno nono, in

die beaü Mathei apostoli, praesentibus consUiariis

noslris praedictis.

DCCXXXVIII.

Derselbe vergleicht sich mit dem Herzog

Canut von Hailand und Samsö dahin,

dass er ihm das Herzogthum Esthland

zu Lehn giebt, den 11. Novbr. 1329.

Christophorus, Dei graüa Danorum Sclavorumque

rex, omnibus praesens scriptum cernentibus salu-

tem in Domino Ihesu Christo. Tenore praeseotium

constare volumus universis praesentibus et foturis,

quod anno Domini millesimo tricentesimo ricesimo

nono, Ringstadis, in die beati Hartini episcopi,

inter nos et liberos nostros ex una parte, ac prin-

cipem nobilem, dominum Kanutum, dueem Hal-

landiae et Samst), liberos suos, consangutneos et

fautores ex altera, sub sufRcienti litterarum et pro-

missionum cautione in modum qui sequitur placi-

tatum exstitit et condictum ita, quod omnes exces-

sus, rancores, ioimicitiae et dissentionum materiae,

quaecumque inter ipsos in praesentem diem Tcn-

tHati, sint in perpetuum annicbilati, ^ corde no-

stro radicitus exstirpati, nec umquam ad vindicUrn

de cetero reducendi. Nos interim praelibati rex

Christopherus et liberi nostri, ex uuanimi consiLio

nostro et assensu, ipsi domino duci Kanuto et ne-

redibus suis post ipsum ducatum Estoniae, prout

eum umquam liberius a corona regni nostri pos-

sedimus, cum omnibus et singulis castris, muni-

tionibus, civitatibus, villis forensibus, Revalia,

a

»
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WaeseobaerghetNama, ac omnibus aliis regalibus,

boDis, tausis, libertatibus et

namus perpetuis futoris temporibus'possideodum,

jpsomque et heredes suos post ipsum in eorpora-

lem possessionem ipsius ducatus Bstoniae, iorium

suorum et omniom booorom praedictorum ex parte

nostra et liberorum nostrontm iotroducimus, trans-

fereotes in eosdem plenom proprietatis ius et pos-

sessionis dominium, ipsnm dacatum com adiaceo-

tiis suis omnibus ab impetitione omniom disbrigatum

Jiberrirae retioeodi, ablata a nobis et liberis nostris

fenitus omni facultate et posse, ipsum ducatum

com attinenliis sois prius dictis a diclo domino

Kanuto et heredibus sois ollo umquaiu adinveotioois

ingenio revocaodi. Insuper obligamus nos et om-

oes liberos nostros, ad mandandum et informandum

finaliter omoes et singulos ipsius ducatus incolas,

ut diclo domino duci Kaouto et heredibus suis

siocerae fidelilatis bomagium faciant, redituri se

ipsis, tamquam vero suo principi et domino, ob-

sequiosos et benignos, ad standum suis per omnia